
     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

Postępowanie nr: ZP.271.1.4.2020     
Do wszystkich zainteresowanych 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I ODRZUCENIU OFERT 

 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 

1843) Zamawiający  – Gmina Klembów informuje, że w postępowaniu pn.:    
 

 

 „Przebudowa i nadbudowa budynku usługowego w Roszczepie na dz. nr ew. 
476/3 i 477/1 obr. 0013 jedn. ew. 143407_2”    

 
 
 I. wybrano ofertę:  

Konsorcjum firm: 
USŁUGI HYDRAULICZNE   

Marek Wrzosek  
ul. Wyzwolenia 1/8  

09-200 Sierpc  
NIP: 7761650169 
- Lider Konsorcjum 

Inżynieria Budowlana  
Pyrak Grzegorz 

Malanowo Stare 48 
09-200 Sierpc  

NIP: 7761601886 
- Partner Konsorcjum 

 
 

UZASADNIENIE WYBORU 
 

Do dnia 07.02.2020r. do godz. 12:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty                   
Wykonawców wg poniższego zestawienia:   

 
ZESTAWIENIE OFERT 

 
 

Nr 
oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 (waga 
60%) – Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Okres gwarancji 
jakości 

 
Termin wykonania 

zamówienia  

 
Warunki 
płatności 

 
1. 

 
MIRMEX 

Mirosław Klimkowski 
ul. Małachowskiego 4/25 

05-270 Marki 
NIP: 5691491309 

 
802.450,63 zł 

 
60 miesięcy 

 

 
do 10 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

zawarcia 
umowy) 

faktury VAT 

 
2. 

 
ELTIM PRZEDSIĘBIORSTWO 

OGÓLNO-BUDOWLANE I 
INWESTYCYJNE  

Waldemar Kurkiewicz 
ul. Gustawa Morcinka 5 paw. 

36 
01-496 Warszawa 

 
899.800,00 zł  

 
60 miesięcy 

  

 
do 10 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 
3. 

 
ŁUNIBUD SPÓŁKA JAWNA 

ŁUNIEWSKI 
ul. Orla 11 lok. 51 
00-143 Warszawa 
NIP: 1130948198 

 
997.008,59 zł 

 
60 miesięcy 

 

 
do 10 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 
4. 

 
SUN FACTORY Tomasz Szlichta 
ul. J. Nowaka-Jeziorańskiego 7 

03-984 Warszawa 
NIP: 7231301018 

 
744.900,00 zł  

 
Brak 

wskazania 
okresu 

gwarancji w 
ofercie 

 

 
do 10 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 
5. 

 
EMK Usługi Ogólno Budowlane 

Kamil Chróścicki 
Krusze 7 B 

05-240 Tłuszcz 
NIP: 1251231128 

 
741.600,00 zł 

 
60 miesięcy 

 
do 10 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 
6. 

 
MONUMENT Sp. z o.o. 

ul. Kasztanowa 12 
21-020 Milejów-Osada 

NIP: 1132888916 

 
962.035,10 zł 

 
60 miesięcy 

 
do 10 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 
7. 

 
Konsorcjum firm: 

USŁUGI HYDRAULICZNE   
Marek Wrzosek  

ul. Wyzwolenia 1/8  
09-200 Sierpc  

NIP: 7761650169 
- Lider Konsorcjum 

Inżynieria Budowlana  
Pyrak Grzegorz 

Malanowo Stare 48 
09-200 Sierpc  

NIP: 7761601886 

 
511.065,00 zł 

 
60 miesięcy 

 
do 10 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

- Partner Konsorcjum 

 
8. 

 
NewCOMER Jarosław Przybysz 

Dobczyn, ul. Łąkowa 33 
05-205 Klembów 
NIP: 1251210451 

 
824.100,00 zł 

 
60 miesięcy 

 
do 10 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 

 
9. 

 
SYNTAX Sp. z o.o. 
ul. Jeździecka 20 

05-077 Warszawa 
NIP: 5210534130 

 
847.100,00 zł 

 
60 miesięcy 

do 10 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 

 
10. 

 
HYDRO-TECH INSTAL Sp. z o.o. 

Al. Jana Pawła II 
05-250 Radzymin 
NIP: 1251366058 

 
1.056.390,54 zł 

 
60 miesięcy 

do 10 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 

 
11. 

 
USŁUGI REMONTOWO-
BUDOWLANE „Arbud” 

Kaszuba Arkadiusz 
ul. Tadeusza Kościuszki 16 

NIP: 5681033054 

 
633.300,00 zł 

 
60 miesięcy 

do 10 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 

 
12. 

 
„INTERBUD” D. Sieradzki 

Cegielnia, ul. Lipowa 7 
05-250 Radzymin 
NIP: 1250025149 

 
795.298,05 zł 

 
60 miesięcy 

do 10 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 

 
13. 

Konsorcjum firm: 
1/ FECTUM S.A. 

ul. Okólna 43A/43B lok. 301 
05-270 Marki 

NIP: 1251680866 - Lider 
2/ P.H.U. PAWEŁ OZDARSKI 

Gąski, ul. Leśna 29 
06-400 Ciechanów 

NIP: 5661858900 - Partner 

 
715.000,00 zł 

 
60 miesięcy 

do 10 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 
30 dni od 

dnia złożenia 
faktury VAT 

 

 
14. 

 
„JAKOB” USŁUGI 

REMONTOW0-BUDOWLANE 
Katarzyna Dziążak-Kamińska 

 
853.500,00 zł 

 
60 miesięcy 

do 10 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia 

 
Płatność 

przelewem   
w terminie 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

ul. St. Żeromskiego 5, Dębinki 
07-230 Zabrodzie 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

30 dni od 
dnia złożenia 
faktury VAT 

 

 
Zamawiający powierzy realizację zamówienia Wykonawcy, którego oferta spełniła 

wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień publicznych i specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia oraz uzyskała maksymalną ilość punktów przyznaną w 
oparciu o kryterium oceny ofert:  

Kryterium 1 – Cena brutto oferty (waga - 60%) 

Kryterium 2 – Okres gwarancji jakości (waga – 40%) 

W oparciu o wyżej wymienione kryteria, zgodnie z art. 24aa ust. 1 Pzp Zamawiający                      

w postępowaniu w pierwszej kolejności dokonał oceny ofert, a następnie zbadał, czy Wykonawca, 

którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza, nie podlegał wykluczeniu oraz spełniał warunki 

udziału w postępowaniu: 

 

   
Poz.    

   
Nr 

oferty   

   
Określenie Wykonawcy   

   
KRYTERIUM 1  
(waga 60%) – Cena 

brutto oferty   

   
KRYTERIUM 2 (waga 

40%) – Okres 

gwarancji jakości   

   
Ilość pkt   

(max. 100 pkt)   

   

1.   

   

  

7  

 Konsorcjum firm: 

USŁUGI HYDRAULICZNE   

Marek Wrzosek  

ul. Wyzwolenia 1/8  

09-200 Sierpc  

NIP: 7761650169 

- Lider Konsorcjum 

Inżynieria Budowlana  

Pyrak Grzegorz 

Malanowo Stare 48 

09-200 Sierpc  

NIP: 7761601886 

- Partner Konsorcjum 

   

   

60 pkt   

   

   

40 pkt   

   

   

100 pkt   

   

2.  

  

11  

USŁUGI  

REMONTOWOBUDOWLANE  

„Arbud” Kaszuba Arkadiusz 

ul. Tadeusza Kościuszki 16  

NIP: 5681033054  

  

48,42 pkt  

   

40 pkt   

  

88,42 pkt  



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

   

3.   

  

13  

Konsorcjum firm:   

1/ FECTUM S.A.  ul. Okólna 

43A/43B lok. 301   

05-270 Marki   

NIP: 1251680866 - Lider   

2/ P.H.U. PAWEŁ OZDARSKI 

Gąski, ul. Leśna 29   

06-400 Ciechanów   

NIP: 5661858900 - Partner  

  

42,89 pkt  

   

40 pkt   

  

82,89 pkt  

   

4.   

  

5  

EMK Usługi Ogólno  

Budowlane Kamil Chróścicki  

Krusze 7 B 05-240 Tłuszcz  

NIP: 1251231128  

  

41,35 pkt  

   

40 pkt   

  

81,35 pkt  

   

5.   

  

12  

„INTERBUD” D. Sieradzki 

Cegielnia, ul. Lipowa 7  05-

250 Radzymin   

NIP: 1250025149  

  

38,56 pkt  

   

40 pkt   

  

78,56 pkt  

   
6.   

  
8  

NewCOMER   
Jarosław Przybysz   

Dobczyn, ul. Łąkowa 33   
05-205 Klembów   
NIP: 1251210451  

  
37,21 pkt  

   

40 pkt   

  
77,21 pkt  

  
7.  

  
9  

SYNTAX Sp. z o.o.  ul. 

Jeździecka 20   

05-077 Warszawa   
NIP: 5210534130  

  
36,20 pkt  

  
40 pkt  

  
76,20 pkt  

  
8.  

  
14  

„JAKOB” USŁUGI REMONTOW0- 

BUDOWLANE Katarzyna  
Dziążak-Kamińska  ul. St. 

Żeromskiego 5, Dębinki   

07-230 Zabrodzie  

  
35,93 pkt  

  

40 pkt  

  
75,93 pkt  

  
9.  

  
2  

ELTIM PRZEDSIĘBIORSTWO 

OGÓLNO-BUDOWLANE I  

INWESTYCYJNE  Waldemar  
Kurkiewicz  ul. Gustawa 

Morcinka 5 paw. 36   

01-496 Warszawa  

  
34,08 pkt  

  

40 pkt  

  
74,08 pkt  



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

  
10.  

  
6  

MONUMENT Sp. z o.o.  ul. 
Kasztanowa 12   

21-020 Milejów-Osada   
NIP: 1132888916  

  
31,87 pkt  

  
40 pkt  

  
71,87 pkt  

  
11.  

  
3  

ŁUNIBUD SPÓŁKA JAWNA  
ŁUNIEWSKI   

ul. Orla 11 lok. 51   
00-143 Warszawa   
NIP: 1130948198  

  
30,76 pkt  

  
40 pkt  

  
70,76 pkt  

  
12.  

  
10  

HYDRO-TECH INSTAL   
Sp. z o.o.   

Al. Jana Pawła II   
05-250 Radzymin   
NIP: 1251366058  

  
29,03 pkt  

  
40 pkt  

  
69,03 pkt  

  
13.  

  
1  

MIRMEX Mirosław  
Klimkowski  ul. 

Małachowskiego 4/25  

05-270 Marki   
NIP: 5691491309  

   
Oferta odrzucona  

 

  
14.  

  
4  

SUN FACTORY   
Tomasz Szlichta  ul. J. 

Nowaka Jeziorańskiego 7   
03-984 Warszawa   
NIP: 7231301018  

   
Oferta odrzucona  

 

 

Wykonawca, którego oferta została uznana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza 
złożył wszelkie wymagane dokumenty i oświadczenia. 

Wykonawca udowodnił przedłożonymi oświadczeniami i dokumentami spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia określone przez 
Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w ogłoszeniu                      
o zamówieniu.  

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający zawiera 
umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183, w terminie nie krótszym 
niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli, 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 
dni – jeżeli zostało przesłane w inny sposób – w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8. 

II. W niniejszym postępowaniu odrzucono następujące oferty: 

OFERTA NR 1 

MIRMEX 
Mirosław Klimkowski 
ul. Małachowskiego 4/25 



     

    GMINA KLEMBÓW 
        ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 

 

 

 

05-270 Marki 
NIP: 5691491309 

Przyczyna odrzucenia oferty: 
- Treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
OFERTA NR 4 

SUN FACTORY Tomasz Szlichta 
ul. J. Nowaka-Jeziorańskiego 7 
03-984 Warszawa 
NIP: 7231301018 

Przyczyna odrzucenia oferty: 
- Treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
                                                                              

    /-/ Rafał Mathiak 
Wójt Gminy Klembów 

 

Klembów, dnia 25 lutego 2020r. 

  


